
 
 

UCHWAŁA NR XV/90/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Chociwel  na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na kwotę 8 127 256,35 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na kwotę 7 363 333,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na kwotę 129 564,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza  się planowane przychody budżetu gminy o kwotę 634 357,63 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się § 3 uchwały Nr  XI/78/2024 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 17 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chociwel na rok 2025, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 2 530 470,24 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków (§ 905), o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 8 ustawy o finansach publicznych - 127 629,35 zł, 

2) przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 2 260 637,33 zł, 

3) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 142 203,56 zł.”. 

§ 6. Zmienia się § 4 i 5 uchwały Nr XI/78/2024 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 17 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chociwel na rok 2025, które otrzymują brzmienie jak niżej : 

„§ 4. Ustala się przychody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwocie 2 930 470,24 zł. 

§ 5. Ustala się rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwocie 400 000,00 zł.”. 

§ 7. W uchwale Nr XI/78/2024 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Chociwel na rok 2025 

1) załącznik Nr 3 ,,Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1060



2) załącznik Nr 10 „Dochody i wydatki budżetu Gminy Chociwel związane z realizacją zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii w 2025 r.” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 14 „Dochody i wydatki budżetu Gminy Chociwel związane z realizacją zadań inwestycyjnych 
w 2025 r. COVID finansowanych środkami pochodzącymi z Rządowego Funduszu Polski Ład 
i Rządowego Programu Odbudowy Zabytków” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Jachura 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1060



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 490 788,00 759 468,54

Pozostała działalność 490 788,00 759 468,54

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
480 000,00 748 680,54

Własne 480 000,00 748 680,54

700 Gospodarka mieszkaniowa 565 503,01 1 037 809,45

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 376 974,00 849 280,44

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
62 890,00 535 196,44

Własne 62 890,00 535 196,44

758 Różne rozliczenia 7 570 644,99 7 570 644,99

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
7 363 333,99 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 648 657,98 0,00

Własne 648 657,98 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 714 676,01 0,00

Własne 6 714 676,01 0,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 6 714 676,01

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 6 714 676,01

Własne 0,00 6 714 676,01

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 648 657,98

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 648 657,98

Własne 0,00 648 657,98

855 Rodzina 3 770 000,00 3 792 935,38

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 645 000,00 3 667 935,38

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 305,60

Własne 0,00 305,60

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 22 629,78

Własne 0,00 22 629,78

48 098 926,14 48 862 848,50

22 629,78

Razem: 763 922,36

BeSTia Strona 1 z 1

305,60

305,60

22 629,78

648 657,98

22 935,38

85502 22 935,38

6 714 676,01

75835 648 657,98

648 657,98

-6 714 676,01

75834 6 714 676,01

6 714 676,01

-648 657,98

-648 657,98

-6 714 676,01

472 306,44

0,00

75802 -7 363 333,99

472 306,44

70005 472 306,44

472 306,44

01095 268 680,54

268 680,54

268 680,54

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Chociwel na 2025 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/90/2025 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 26 lutego 2025 r.

Rozdział Zmiana

268 680,54

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1060



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

757 Obsługa długu publicznego 185 000,00 266 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

185 000,00 266 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

185 000,00 266 000,00

Własne 185 000,00 266 000,00

851 Ochrona zdrowia 260 196,00 285 825,35

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 232 696,00 258 325,35

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 35 129,35

Własne 9 500,00 35 129,35

855 Rodzina 4 318 958,00 4 341 893,38

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 645 800,00 3 668 735,38

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

700,00 23 329,78

Własne 700,00 23 329,78

4580 Pozostałe odsetki 100,00 405,60

Własne 100,00 405,60

51 263 754,01 51 393 318,74

305,60

Razem: 129 564,73

BeSTia Strona 1 z 1

22 629,78

22 629,78

305,60

25 629,35

22 935,38

85502 22 935,38

25 629,35

85154 25 629,35

25 629,35

75702 81 000,00

81 000,00

81 000,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Chociwel na 2025  r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/90/2025 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 26 lutego 2025 r.

Rozdział Zmiana

81 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1060



w groszach

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały nr XV/90/2025 Rady Miejskiej  w Chociwlu z dnia 26 lutego 2025 r.

Lp. Kwota

400 000,00

1 4

Przychody ogółem: 2 930 470,24

1 127 629,35

1 400 000,00

Strona 1 z 1

2 142 203,56

3 2 660 637,33

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1060



w groszach

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

0 0 905 25 629,35    x -                                      -                              -                              -                              -                        -                           -                  -      

756 75618 0270 47 000,00    x -                                      -                              -                              -                              -                        -                           -                  -      

756 75618 0480 188 196,00  x -                                      -                              -                              -                              -                        -                           -                  -      

851 85153 x -                4300 2 500,00                 2 500,00                            -                   2 500,00                            -                        -                           -                  -      

851 85154 x -                2360 80 000,00             80 000,00                            -                              -                 80 000,00                      -                           -                  -      

4110 7 250,00                 7 250,00                 7 250,00                            -                              -                        -                           -                  -      

4120 1 750,00                 1 750,00                 1 750,00                            -                              -                        -                           -                  -      

x 4170 116 000,00         116 000,00             116 000,00                            -                              -                        -                           -                  -      

x 4210 15 736,00             15 736,00                            -                 15 736,00                            -                        -                           -                  -      

x 4220 2 460,00                 2 460,00                            -                   2 460,00                            -                        -                           -                  -      

x 4300 35 129,35             35 129,35                            -                 35 129,35                            -                        -                           -                  -      

x 260 825,35         260 825,35             125 000,00               55 825,35               80 000,00                      -                           -                  -      

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

§ wydatków

Załącznik Nr  4

do uchwały nr XV/90/2025

Rady Miejskiej w Chociwlu 

z dnia 26 lutego 2025 r.

Ogółem:                                      260 825,35

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Chociwel

       związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii w 2025 r. 

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki bieżące

z tego:
Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy 

udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części związanej 

z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu

Dział Rozdział*

§ 

dochodów,p

rzychodów

Dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1060



w złotych

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

x -                    -         -                  -                    -             -              -             -                    

630 63095 6370 2 360 700,00  x -                    -         -                  -                    -             -              -             -                    

801 80101 6370 2 308 500,00  x -                    -         -                  -                    -             -              -             -                    

900 90001 6370 807 500,00     x

900 90015 6370 836 000,00     x -                    -         -                  -                    -             -              -             -                    

630 63095 x x 6370 2 360 700,00   -         -                  -                    -             -              -             2 360 700,00    

800 80101 x x 6370 2 308 500,00   -         -                  -                    -             -              -             2 308 500,00    

900 90001 x x 6 370       807 500,00      -         -                  -                    -             -              -             807 500,00       

900 90015 x x 6370 836 000,00      836 000,00       

-                    

921 92120 6090   1 081 222,14    x 0 0 0 -                    -             -              -             -                    

921 92120 x x 6570 1 083 655,94 1 083 655,94    

7 393 922,14  x 7 396 355,94   -         -                  -                    -             -              -             7 396 355,94    

§ 

wydatków

Dochody i wydatki budżetu Gminy Chociwel

       związane z realizacją zadań inwestycyjnych w 2025 r.  COVID   finansowanych środkami pochodzącymi z Rządowego Funduszu  Polski Ład  i 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

Załącznik nr  5

do uchwały nr XV/90/2025

Rady Miejskiej w Chociwlu 

z dnia 26 lutego 2025 r.

§ 

dochodów

z tego:

Wydatki

ogółem

(6+12)

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej 

przez państwa 

członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o 

Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 

środków 

pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją 

zadań Gminy/Powiatu

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział
Dochody 

ogółem

2. Zwiazane z Rządowym Programem Odbudowy Zabytków:

Wydatki 

majątkowe

W rozdziale 92120 wystąpiła różnica między dochodami  z RPOZ  a wydatkami w paragrafie 6570 o kwotę 2433,80zl na skutek 

pozostalej kwoty wkłądów wlasnych, które będą przekazane w 2025 r.(aneks do umowy dotacyjnej). 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

1. Związane z Rządowym Funduszem Polski Ład , z tego:

Rozdział*

Ogółem: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1060


	UCHWAŁA NR XV/90/2025 RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	zm. pkt 1 w § 5
	zm. pkt 2 w § 5
	zm. pkt 3 w § 5

	§ 6
	zm. § 4 w § 6
	zm. § 5 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7

	§ 8

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5

		2025-03-06T12:24:11+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




